
Cena (bez DPH): 

1 890 Kč
Cena (s DPH): 

2 287 Kč

Šlehačková láhev INOX 1 l

Popis produktu

Vykouzlete lahodnou šlehačku s láhví od značky Kayser. Stačí ji jen nalít dovnitř a za pomocí bombičky se vytvoří pěna. Na výrobu celého

produktu se používá špičková nerezová ocel, která vydrží spoustu let a je recyklovatelná. Na pokrytí celého objemu vystačí jedna plynová

bombička. Nedá se ale znovu naplnit, proto ji musíte při každém použití vyměnit.

Šlehačková láhev INOX 1 l

Kayser šlehačková láhev INOX 1 l

Parametry Materiál: nerezová ocel Objem: 1 l Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus/6 ks v originálním balení Využití láhve Výroba šlehačky.

Výrobce

Rakouská společnost Kayser se od svého založení v roce 1952 zabývala inovacemi a kvalitou okrajových segmentů gastronomie. V současnosti

se stala špičkou ve výrobě šlehačkových láhví a bombiček, které vyváží do 70 zemí světa.

Informace

Katalogové číslo BS-4101

Značka Kayser

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

